
志学会会員各位 

 

９月月例会 担当 

ダクタリ動物病院京都医療センター 北村 慎也 

にじょう動物病院 正田 晃一 

あきペットクリニック 木村 亮 

 

２０２５年９月月例会のご案内 

 

 

 平素より大変お世話になっております。朝晩には涼しさも感じられるようになりました

が、日中は厳しい暑さが続いています 。皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 

この度９月月例会の開催に際し、ご案内を差し上げます。今回の月例会では、松原動物病院

奥 朋哉先生に副腎腫瘍疾患についての講演を賜ります。皆様と共に知識を深め、意見交換

を行う貴重な機会となるだろうと考えております。 

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

講師：松原動物病院  奥 朋哉 先生 

演題：犬の副腎腫瘍 

 

日時：９月１９日（第 3 金曜日）21 時３０分～ 

 

 

場所：ZOOM オンライン 

https://us06web.zoom.us/j/83148644079?pwd=xYGvakNT0ydg9f3mz28BCvs0aEsdgN.1 

 

ミーティング ID:  831 4864 4079 

パスコード:  469251 

 


